Câmara Municipal de Guanambi
CENTRO ADMINISTRATIVO

CEP 46430-000 - ESTADO DA BANIA

TERMO DE POSSE

Aos dez dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três, no auditório
Ver. Uno Teixeira, da Câmara Municipal, às 18h0Omin, compareceu o Sr.
Arnaldo Pereira Azevedo, Vice Prefeito do Município de Guanambi, para
ser empossado no cargo de Prefeito Municipal, após renúncia do titular,
Sr. Nilo Augusto Moraes Coelho. Estando presente ao recinto, e, tendo
apresentado a devida Declaração de Bens e Diploma expedido pela Justiça
Eleitoral, cumpridas as formalidades legais, o Presidente da Câmara
Municipal de Guanambi, solenemente declarou empossado no cargo de
Prefeito do Município de Guanambi, o Sr. Arnaldo Pereira Azevedo, para
um mandato que se encarará no dia 31 de dezembro de 2024. Para tanto,
lavrou o presente termo, que vai assinado pelo Presidente da Câmara,
pelo Empossado, demais Vereadores e autoridades presentes.

Guanambi, 10 de novembro de 2023.

ZÁCPUE RIGU _ iS LVA ARI\!ALII P REIRA AZEVEDO

9 7'
L/ok) xic'k

/Presidente da Câmara

,f)a

6'07)1-4'23

c

Prefeito Municipal

i see_d_cgeo ftf -

-(icm-~4a ott, Oz54,4,1/4z pwyt, Paâ

"Doe Sangue, Doe órgãos, Salve uma Vida"